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COUNTRY&NATURE Bezzbożowa mokra
karma królik z dynią i jabłkiem 400 g

Cena 14,99 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent DrPetCare

Opis produktu
KARMA PREMIUM PROSTO OD POLSKIEGO PRODUCENTA

Bezzbożowa, monoproteinowa  karma mokra dla psów dorosłych wszystkich ras.

Wykwintna uczta, stworzona na bazie delikatnego mięsa królika z dodatkiem dyni i jabłek. 

Stanowi fundament wysokostrawnej diety stworzonej z udziałem jednego rodzaju mięsa w celu ograniczenia wystąpienia
reakcji alergicznych lub nietolerancji pokarmowych. 

Monoproteinowa, lekkostrawna i dietetyczna formuła wysokiej smakowitości
Pełnoporcjowy posiłek dla każdego dorosłego psa
Idealna dla psów z wrażliwym brzuchem lub alergiami pokarmowymi
Bez dodatku zbóż, kurczaka i sztucznych aromatów

Mięso królika zaliczane jest do chudego i dobrze przyswajalnego mięsa. Odznacza się wysokim poziomem aminokwasów
takich jak lizyna, która m.in odpowiedzialna jest za budowę mięśni i tworzenie przeciwciał. 

Królik ponadto to mięso o niskiej zawartości tłuszczu, puryn i cholesterolu. Jest źródłem wielu witamin i
minerałów, takich jak witamina B12, B6, cynk, fosfor, potas, selen.

 Skład:

94% Królik (80% mięso, płuca, wątroba 14%), 4% dynia, 1%  Minerały

Dodatki dietetyczne (j.m./kg): witamina A: 3000, witamina D: 200; (mg/kg): witamina E: 30, L-Karnityna 70 mg

Analiza: 
Białko surowe: 15,5%, tłuszcz surowy: 7,5%, wilgotność: 70%, popiół surowy: 3,9%, węglowodany: 2,2%, wapń: 0,6%, fosfor:
0,3%, Błonnik 0,9%

Zalecenia dotyczące dawkowania:
Masa ciała    Zalecana dzienna porcja
do 5kg            do 200g

do 10kg           do 400g

do 20kg           do 800g

do 30kg           do 1200g

do 40kg           od 1200 do 1700g

Wartości w tabelach podano w celach orientacyjnych. Dawka pokarmowa może się zmieniać w zależności od rasy, wieku,
warunków utrzymania, stanu fizjologicznego i poziomu aktywności fizycznej psa. Posiłki należy podawać w temperaturze
pokojowej, w jednej lub dwóch porcjach dziennie. Pamiętaj, aby zapewnić psu stały dostęp do świeżej wody.
Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25'C. Po otwarciu przechowywać w lodówce do 24 godzin, zużyć w ciągu 2 dni.
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